

B. Reinholdt Holding ApS
Marie Bregendahls Vej 83, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 42 52 88

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2018

Bo Reinholdt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Reinholdt Holding ApS Marie Bregendahls Vej 83 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 42 52 88 Stiftet: 5. november 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bo Reinholdt Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Herning, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital reetableres ved gældskonvertering og gældseftergivelse samt, at selskabet opløses indenfor de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	0	-250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-305.126
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.500
Resultat før skat	9	-315.876
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9	-315.876
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9	0
Disponeret fra overført resultat	0	-315.876
Disponeret i alt	9	-315.876

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>143</u>	<u>133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>143</u>	<u>133</u>
	Aktiver i alt	<u>143</u>	<u>134</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-437.257	-437.266
	Egenkapital i alt	-387.257	-387.266
Gældsforpligtelser			
4	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	350.000	350.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Anden gæld	37.400	37.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.400</u>	<u>37.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>387.400</u>	<u>387.400</u>
	Passiver i alt	<u>143</u>	<u>134</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	400.000	400.000
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris 30. april	0	400.000
Opskrivninger 1. maj	-399.999	-94.873
Årets resultat	0	-184.330
Årets tilbageførsler på afgang	399.999	0
Nedskrivning	0	-120.796
Opskrivninger 30. april	0	-399.999
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-437.266	-121.390
Årets overførte overskud eller underskud	9	-315.876
	-437.257	-437.266
4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Gælden forfalder indenfor 5 år.		
Gælden kan konverteres til selskabskapital til kurs 100 i perioden frem til 6. marts 2020.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 8 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.